
UCHWAŁA Nr 554 

 

RADY MIASTA K O N I N A 

 

z dnia 27 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 62 Rady Miasta Konina 

z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie przystąpienia  

do Związku Powiatów Polskich 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 75 ust. 1 i art. 92 ust.1 pkt. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1592 z późn. zm.) w związku z § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich z dnia 

27 lutego 1999 roku - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr 62 Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 1999 roku w sprawie przystąpienia 

do Związku Powiatów Polskich zmienionej uchwałami: Nr 52 z dnia 31 stycznia 2007 roku 

oraz Nr 52 z dnia 26 stycznia 2011 roku – zmienia się treść § 2 i nadaje następujące 

brzmienie: 

 

„ § 2.   Na delegata Miasta Konina do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów 

Polskich wybrano: Pana Radnego Piotra Korytkowskiego”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                         Rady Miasta Konina 

 

                                                                                             Wiesław Steinke 
 


